ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

12.08.2019 № 131
Об утверждении изменений в  Устав муниципального казённого учреждения   Москаленского муниципального района Омской области «Центр финансового и хозяйственного обслуживания учреждений культуры»
        Руководствуясь  Гражданским кодексом РФ,  Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москаленского муниципального района Омской области,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Утвердить изменения в  Устав муниципального казённого учреждения  Москаленского муниципального района Омской области «Центр финансового и хозяйственного обслуживания учреждений культуры» (далее – учреждение) согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Директору муниципального казённого учреждения  Москаленского муниципального района Омской области «Центр финансового и хозяйственного обслуживания учреждений культуры» (Малков А.Н.) осуществить необходимые юридические действия, связанные с государственной регистрацией  изменений в Устав учреждения.
        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Москаленского муниципального района Ничипуренко Б.Г.
Глава Москаленского

муниципального района                                                                    А.В. Ряполов

Изменения в Устав
муниципального казённого учреждения

Москаленского муниципального района

Омской области

«Центр финансового и хозяйственного обслуживания учреждений культуры»
р.п. Москаленки – 2019 год

Внести в Устав следующие изменения:

По тексту  Устава слово «отдел» во всех склонениях и падежах заменить словом «управление» в соответствующих склонениях и падежах.

Утверждено:

постановлением главы Москаленского муниципального района Омской области

от «12.08.2019г.  № 131

_______________ А.В. Ряполов